
Częstochowa – Myszków – Zawiercie – Poręba – Siewierz – Pyrzowice Lotnisko 🛧 – Tarnowskie Góry – Bytom – Chorzów Batory

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 11 XII 2025

numer pociągu  train number
40137/

40136

40351/

40350

40351/

40350

40351/

40350

40353/

40352

40353/

40352

40355/

40354

40357/

40356

40357/

40356

40359/

40358

40360/

40361

40363/

40362

40363/

40362

40365/

40364
43137

BIEGAŃSKI
40366

40369/

40368

40369/

40368

40139/

40138

kontynuacja z/do linii S34

informacja o pociągu  information                   

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ Ⓓ
do 23 II

Ⓓ
od 24 II

Ⓒ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦
do 29 I

①-⑦
od 30 I

①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

①-⑦
opr. 

2- 6 II,

16 - 20 II

2 - 6 II,

16 - 20 II ①-⑦

0,000 Częstochowa [A][K] S13 o 1:42 3:09 2:50 3:28 5:40 5:40 7:33 9:32 9:39 11:38 13:25 14:32 14:32 16:40 18:29 20:27 20:27 22:30

3,755 Częstochowa Raków [A] o 1:47 3:14 2:55 3:33 5:45 5:45 7:38 9:37 9:43 11:43 13:39 14:37 14:37 16:45 18:33 20:32 20:32 22:35

9,413 Korwinów o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

16,105 Poraj o 1:54 3:21 3:02 3:41 5:52 5:52 7:45 9:45 9:50 11:50 13:55 14:44 14:44 16:52 18:40 20:39 20:39 22:42

21,042 Masłońskie Natalin o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

24,343 Żarki Letnisko o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

27,780 Myszków Nowa Wieś o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

31,271 Myszków [K] p 2:01 3:28 3:09 3:47 5:59 5:59 7:52 9:52 9:57 11:57 14:02 14:51 14:51 16:59 18:47 20:46 20:46 22:49

31,271 Myszków [K] o 2:02 3:29 3:10 3:48 6:00 6:00 7:52 9:52 9:57 11:58 14:03 14:52 14:52 17:00 18:47 20:46 20:46 22:50

33,697 Myszków Światowit o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

36,625 Myszków Mrzygłód o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

40,555 Zawiercie Borowe Pole o | | | | | | | | | | | | | | | | | |

44,482 Zawiercie [A][K] S1 p 2:10 3:37 3:18 3:55 6:08 6:08 8:00 10:00 10:04 12:06 14:10 15:00 15:00 17:08 18:54  20:54 20:54 22:58
Katowice Koleje Śląskie, S1 o 5:10 4:38 6:44 9:01 9:01 10:36 14:06 13:55 15:40 17:37 19:45 19:45 21:38

Zawiercie www.kolejeslaskie.pl p 6:08 5:35 7:39 9:56 9:56 11:29 14:56 14:49 16:44 18:35 20:42 20:42 22:34

44,482 Zawiercie [A][K] S1 o 2:11 3:38 3:38 3:56 6:13 6:09 8:01 10:05 10:05 12:07 14:11 15:07 15:07 17:11 18:55 19:10 21:00 21:00 22:59

52,459 Poręba p 2:16 3:43 3:43 4:02 6:18 6:14 8:06 10:10 10:10 12:12 14:16 15:13 15:13 17:16 < 19:15 21:05 21:05 23:04

52,459 Poręba o 2:16 3:43 3:43 4:02 6:18 6:14 8:07 10:10 10:10 12:12 14:16 15:13 15:13 17:17 19:16 21:05 21:05 23:04

59,406 Siewierz p 2:21 3:48 3:48 4:07 6:23 6:19 8:11 10:15 10:15 12:17 14:21 15:18 15:18 17:21 19:20 21:10 21:10 23:09

59,406 Siewierz o 2:21 3:48 3:48 4:07 6:23 6:19 8:12 10:16 10:16 12:17 14:21 15:18 15:18 17:27 19:21 21:11 21:11 23:09

67,424 Mięrzecice o 2:26 3:53 3:53 4:12 6:28 6:24 8:17 10:21 10:21 12:22 14:26 15:23 15:23 17:32 19:26 21:16 21:16 23:15

71,138 Pyrzowice Lotnisko p 2:30 3:56 3:56 4:15 6:34 6:28 8:20 10:24 10:24 12:25 14:29 15:26 15:26 17:35 19:33 21:19 21:19 23:18

71,138 Pyrzowice Lotnisko o 2:31 3:57 3:57 4:16 6:35 6:30 8:22 10:25 10:25 12:29 14:30 15:29 15:29 17:36 19:34 21:26 21:26 23:19

82,620 Miasteczko Śląskie Centrum o 2:38 4:04 4:04 4:28 6:41 6:36 8:31 10:36 10:36 12:36 14:37 15:44 15:44 17:43 19:41 21:33 21:33 23:26

89,431 Tarnowskie Góry [K] S8 p 2:47 4:13 4:13 4:35 6:48 6:43 8:39 10:43 10:43 12:42 14:44 15:51 15:51 17:50 19:48 21:41 21:41 23:35

89,431 Tarnowskie Góry [K] S8 o  4:15 4:15 4:37 6:49 6:49 8:40 10:46 10:46 12:45 14:45 15:53 15:53 17:52 19:49 21:43 21:43  

93,170 Nakło Śląskie o 4:19 4:19 4:41 6:53 6:53 8:44 10:50 10:50 12:49 14:49 15:57 15:57 17:56 19:53 21:47 21:47

95,898 Radzionków o 4:22 4:22 4:45 6:56 6:56 8:47 10:53 10:53 12:52 14:52 16:00 16:00 17:59 19:56 21:50 21:50

97,722 Radzionków Rojca o 4:24 4:24 4:47 6:58 6:58 8:49 10:55 10:55 12:54 14:54 16:02 16:02 18:01 19:58 21:53 21:53

99,489 Bytom Stroszek o 4:27 4:27 4:49 7:01 7:01 8:52 10:58 10:58 12:57 14:57 16:05 16:05 18:04 20:01 21:55 21:55

103,258 Bytom Karb o 4:30 4:30 4:53 7:04 7:04 8:55 11:01 11:01 13:00 15:00 16:08 16:08 18:07 20:04 21:59 21:59

105,943 Bytom [A] S18 p 4:33 4:33 4:56 7:07 7:07 8:58 11:04 11:04 13:03 15:03 16:11 16:11 18:10 20:07 22:01 22:01

105,943 Bytom [A] S18 o 4:39 4:39 5:04 7:07 7:07 8:59 11:05 11:05 13:04 15:04 16:12 16:12 18:12 20:08 22:02 22:02

110,941 Chorzów Stary o 4:43 4:43 5:09 7:12 7:12 9:03 11:09 11:09 13:08 15:08 16:16 16:16 18:16 20:12 22:07 22:07

114,228 Chorzów Miasto o 4:47 4:47 5:13 7:16 7:16 9:07 11:13 11:13 13:12 15:12 16:20 16:20 18:20 20:16 22:11 22:11

115,134 Chorzów Uniwersytet o 4:49 4:49 5:15 7:18 7:18 9:09 11:15 11:15 13:14 15:14 16:22 16:22 18:22 20:18 22:13 22:13

117,413 Chorzów Batory [K] S1 p 4:52 4:52 5:18 7:21 7:21 9:12 11:18 11:18 13:17 15:17 16:25 16:25 18:25 20:21 22:15 22:15
Chorzów Miasto o 11:26[IC] 11:26[IC]

Chorzów Batory Koleje Śląskie, S1 o 4:57 4:57 5:32 7:36 7:36 9:17 < < 13:22 15:22 16:37 16:37 18:42 20:32 22:16 22:57

Katowice www.kolejeslaskie.pl p 5:05 5:05 5:41 7:44 7:44 9:27 11:36[IC] 11:36[IC] 13:31 15:30 16:46 16:46 18:50 20:40 22:25 23:05

do stacji
Kraków 

Płaszów

Opis terminów kursowania:

①-⑦ kursuje codziennie

Ⓓ Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

Ⓒ kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociąg spółki PKP Intercity

Rozkład jazdy wszystkich pociągów regionalnych na odcinku Częstochowa - Zawiercie zawiera tabela S1

Rozkład jazdy wszystkich pociągów regionalnych na odcinku  Tarnowskie Góry - Chorzów Batory zawiera tabela A8

S9

1



Chorzów Batory – Bytom – Tarnowskie Góry – Pyrzowice Lotnisko 🛧 – Siewierz – Poręba – Zawiercie – Myszków – Częstochowa

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 11 XII 2025

numer pociągu  train number
40131/

40130

40131/

40130

40333/

40332

40135/

40134

40301/

40300

40301/

40300

40303/

40302

40305/

40304

40307/

40306

40309/

40308

40311/

40310

40311/

40310
40313 40684

40315/

40314

40317/

40316

40317/

40316

kontynuacja z/do linii S1

informacja o pociągu  information                 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

①,⑦
oraz 

25-27 XII,

2-3, 6-7 I

②-⑥
opr. 

25-27 XII,

2-3, 6-7 I

①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ

ze stacji Gliwice

Katowice Koleje Śląskie, S1 o 5:16 5:16 7:28 11:20 12:18[IC] 14:09 14:09 16:32[IC] 20:01 20:01

Chorzów Batory www.kolejeslaskie.pl p 5:24 5:24 7:36 11:28 < 14:17 14:17 < 20:09 20:09

Chorzów Miasto p 12:28[IC] 16:45[IC]

0,000 Chorzów Batory [K] S1 o 5:35 5:35 7:41 9:44 11:40 12:33 14:41 14:41 16:47 18:40 20:36 20:36

2,279 Chorzów Uniwersytet o 5:38 5:38 7:44 9:47 11:43 12:36 14:44 14:44 16:50 18:43 20:39 20:39

3,185 Chorzów Miasto o 5:40 5:40 7:46 9:49 11:45 12:38 14:46 14:46 16:52 18:45 20:41 20:41
6,472 Chorzów Stary o 5:43 5:43 7:49 9:52 11:48 12:41 14:49 14:49 16:55 18:48 20:44 20:44

11,470 Bytom [A] S18 p 5:48 5:48 7:54 9:57 11:52 12:45 14:53 14:53 16:59 18:52 20:48 20:48

11,470 Bytom [A] S18 o 5:49 5:49 7:55 9:58 11:53 12:46 14:54 14:54 17:00 18:53 20:49 20:49

14,155 Bytom Karb o 5:52 5:52 7:58 10:01 11:56 12:49 14:57 14:57 17:03 18:56 20:52 20:52

17,924 Bytom Stroszek o 5:56 5:56 8:02 10:05 11:59 12:52 15:00 15:00 17:06 18:59 20:55 20:55

19,691 Radzionków Rojca o 5:59 5:59 8:04 10:07 12:02 12:55 15:03 15:03 17:09 19:02 20:58 20:58

21,515 Radzionkków o 6:01 6:01 8:07 10:10 12:04 12:57 15:05 15:05 17:11 19:04 21:00 21:00

24,243 Nakło Śląskie o 6:05 6:05 8:11 10:13 12:07 13:00 15:08 15:08 17:14 19:07 21:03 21:03

27,982 Tarnowskie Góry [K] S8 p     6:11 6:11 8:16 10:16 12:11 13:04 15:12 15:12 17:18 19:11 21:07 21:07

27,982 Tarnowskie Góry [K] S8 o 0:09 0:36 2:14 4:15 6:13 6:13 8:18 10:20 12:13 13:08 15:13 15:13 17:20 19:13 21:09 21:09

34,793 Miasteczko Śląskie Centrum o 0:17 0:44 2:23 4:22 6:20 6:20 8:25 10:29 12:20 13:17 15:20 15:20 17:27 19:20 21:17 21:17

46,275 Pyrzowice Lotnisko p 0:24 0:51 2:29 4:30 6:27 6:27 8:35 10:38 12:27 13:24 15:27 15:27 17:34 19:27 21:24 21:24

46,275 Pyrzowice Lotnisko o 0:25 0:52 2:32 4:30 6:28 6:30 8:36 10:39 12:28 13:25 15:28 15:28 17:37 19:27 21:25 21:25

49,989 Mięrzecice o 0:28 0:55 2:35 4:34 6:34 6:34 8:39 10:43 12:31 13:28 15:31 15:31 17:40 19:32 21:28 21:28

58,007 Siewierz p 0:33 1:00 2:40 4:39 6:39 6:39 8:44 10:48 12:36 13:33 15:36 15:36 17:45 19:37 21:33 21:33

58,007 Siewierz o 0:34 1:01 2:40 4:40 6:39 6:39 8:45 10:49 12:36 13:33 15:36 15:36 17:46 19:37 21:33 21:33

64,954 Poręba p 0:38 1:05 2:45 4:44 6:44 6:44 8:49 10:53 12:41 13:38 15:41 15:41 17:50 19:41 21:38 21:38

64,954 Poręba o 0:39 1:06 2:45 4:45 6:44 6:44 8:49 10:53 12:41 13:38 15:41 15:41 17:51 < 19:42 21:38 21:38

72,931 Zawiercie [A][K] S1 p 0:44 1:11 2:51 4:51 6:49 6:49 8:55 10:59 12:46 13:43 15:46 15:46 17:57 18:35 19:47 21:43 21:43
Zawiercie Koleje Śląskie, S1 o 4:56 6:55 7:07 9:10 13:12 14:34 15:53 16:25 18:23 20:18 22:22 22:02

Katowice www.kolejeslaskie.pl p 5:50 7:51 7:55 10:03 14:07 15:29 16:53 17:30 19:33 21:11 23:40 22:56

72,931 Zawiercie [A][K] S1 o 0:46 1:13 2:52 4:52 6:50 6:50 8:56 11:01 12:48 13:49 15:48 15:48  18:37 19:48 21:44 21:44

76,858 Zawiercie Borowe Pole o | | | | | | | | | | | | 18:41 | | |

80,788 Myszków Mrzygłód o | | | | | | | | | | | | 18:44 | | |

83,716 Myszków Światowit o | | | | | | | | | | | | 18:47 | | |

86,142 Myszków [K] p 0:54 1:21 3:00 4:59 6:57 6:57 9:03 11:08 12:56 13:57 15:56 15:56 18:50 19:56 21:52 21:52

86,142 Myszków [K] o 0:54 1:21 3:00 4:59 6:58 6:58 9:03 11:09 12:56 13:57 15:56 15:56 18:51 19:58 21:53 21:53

89,633 Myszków Nowa Wieś o | | | | | | | | | | | | 18:54 | | |

93,070 Żarki Letnisko o | | | | | | | | | | | | 18:57 | | |

96,371 Masłońskie Natalin o | | | | | | | | | | | | 19:00 | | |

101,308 Poraj o 1:02 1:29 3:08 5:07 7:05 7:05 9:10 11:16 13:03 14:04 16:03 16:03 19:04 20:05 22:00 22:00

108,000 Korwinów o | | | | | | | | | | | | 19:09 | | |

113,658 Częstochowa Raków [A] o 1:09 1:36 3:15 5:15 7:12 7:12 9:18 11:23 13:11 14:12 16:11 16:11 19:14 20:13 22:07 22:07

117,413 Częstochowa [A][K] S13 p 1:13 1:40 3:20 5:20 7:16 7:16 9:22 11:28 13:15 14:16 16:15 16:15 19:19 20:17 22:11 22:11

Opis terminów kursowania:

①-⑦ kursuje codziennie

Ⓓ Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

Ⓒ kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociąg spółki PKP Intercity

Rozkład jazdy wszystkich pociągów regionalnych na odcinku Zawiercie - Częstochowa zawiera tabela S1

Rozkład jazdy wszystkich pociągów regionalnych na odcinku Chorzów Batory - Tarnowskie Góry zawiera tabela A8

S9

2


